3ATBEPJIDKEHO

Haxka3 MinicTtepcTBa OCBITH
1 HayKu YKpaiHu

13 xBitHa 2020 poky Ne 511

®opma Ne H-1.03.2

JlomaTok 0 HaKa3y Mpo 3apaxyBaHHS HAa HABYAHHS

MiHicTepcTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHH

HarmionansHui yHiBEpCUTET
"OcTpo3bKa akageMis"”

Homnatoxk no nakasy Bix «06» Bepecus 2020 poky
Ne 364-ct

122 Komm'roTepHi HayKu

HepxxaBHa

Bbakanasp

KomTH Pi3NIHUX Ta/abo

Jenna .
IOPUINYHAX 0Ci0

Ne i/

Ne 3asBu B
€IIEBO

ID koHKypCHOI
€AEBO

MIPOTIO3HIIii B

TIpi3BHIIE

iM'st

1o 0aThbKOBI

HOMEp, Cepis, 1aTa BHIa4i Ta

THUI JOKyMEHTA [P0 OCBITHii

(ocBiTHBO-KBai(iKaIHHAN)
piBeHB/CTYTIIHD, HA OCHOBI
SIKOTO BiIOYBA€THCS BCTYII

HOMEpH Ha3Ba Creliai3aiiii,

ceprudikaTiB
3HO

OCBITHIX ITporpam B
MeXax CIEiaIbHOCTI

KOHKYPCHHI 0an

7280376

711949

ABTOMYYK

Coois

Bononnmupiaa

51983860 PB 10.07.2020
CBiZonTBO PO 3100y TTA
MIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHbO1
OCBiTH

0206378

Komn'toTepHi Haykn

8122171

711949

Benincekuit

Onexcanap

OnexcanapoBUY

51987979 XM 30.06.2020
CBiZOLTBO PO 3100y TTS
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbOT
OCBITH

0197496

Komm'totepHi Hayku

7343988

711949

Bborau

Biramii

Enyapnosuu

51987944 XM 30.06.2020
CBiIonTBO MPO 3M00YTTS
MIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

0211902

Komn'toTepHi Hayku

7737377

711949

Bo3znrok

Bianucinas

BnanuciaaBoBuy

52047421 XM 30.06.2020
CBiZOITBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbO1
OCBITH

0160266

Komr'torepHi Hayku

172,328

152,256

129,584

129,688




7399305

711949

I'ynamtox

Innsa

[lerpoBuu

51983119 PB 10.07.2020
CBiZonTBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CEpeAHbOT
OCBiTH

0019866

Komn'toTepHi Hayku

162,24

8003467

711949

Jemuyk

Hanienb

Iroposuu

51983127 PB 10.07.2020
CBiZOLTBO PO 3100y TTS
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbO1
OCBITH

0019880

Komm'totepHi Hayku

164,736

7411920

711949

Kaimayx

Anrenina

Bomognmupisaa

51983098 PB 10.07.2020
CBiIonTBO MPO 3T00YTTS
MIOBHOI 3arajibHOI CEpEAHBOT
OCBITH

0083646

Komn'toTepHi Hayku

163,384

7192028

711949

Komry6inchkuit

I1aBno

PomanoBuu

51791192 TE 31.07.2020
CBiZOITBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbOT
OCBITH

0213641

Komr'torepHi Hayku

148,2

7652271

711949

JlanreB

bornan

BanepiiioBna

51983195 PB 10.07.2020
CBizonTBO MPO 3000y TTS
IIOBHOI 3arajibHOI CEpEAHBOT
OCBITH

0308296

Komn'totepHi Hayku

172,91

10

7245258

711949

Martasax

AHppii

MukonaioBu4

51984776 PB 10.07.2020
CBiJIOLTBO PO 3100y TTs
IIOBHO{ 3arajbHOi CepeIHbOT
OCBITH

0066571

Komm'toTepHi Hayku

125,008

11

7654354

711949

Haymuyxk

Anna

CepriiBHa

51984045 PB 10.07.2020
CBizonTBO MpO 3000y TTS
IIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

0126604

KowMmm'totepHi Haykn

162,344

12

7621450

711949

ITyuko

Onexcanap

OnexcanapoBUY

51987409 XM 30.06.2020
CBiZOLTBO PO 3100y TTS
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbOT
OCBITH

0107664

Komm'totepHi Hayku

127,816

13

7372458

711949

Ca3oHOB

Henuc

Onerosny

51983088 PB 10.07.2020
CBizonuTBo Mpo 3100y TTS
MIOBHOI 3arajibHOI CEpEAHBOT
OCBITH

0082794

Komm'toTepHi Hayku

125,84

14

7999229

711949

CeMeHIOK

Makcum

Onerosuy

51878852 PB 26.06.2020
CBiZOITBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbO1
OCBITH

0071233

Komr'torepHi Hayku

142,688




15

7428357

711949

denuna

Bnanuciaas

IOpiitoBuu

51983677 PB 10.07.2020
CBiZonTBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CEpeAHbOT
OCBiTH

0300943

Komn'toTepHi Hayku

169,416

10




3ATBEPJIDKEHO

Haxka3 MinicTtepcTBa OCBITH
1 HayKu YKpaiHu

13 xBitHa 2020 poky Ne 511

®opma Ne H-1.03.2

JlomaTok 0 HaKa3y Mpo 3apaxyBaHHS HAa HABYAHHS

MiHicTepcTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHH

HarmionansHui yHiBEpCUTET
"OcTpo3bKa akageMis"”

Homnatoxk no nakasy Bix «06» Bepecus 2020 poky
Ne 364-ct

, . KomTH Pi3NIHUX Ta/abo
122 Komn'toTepH1 HayK1 HepxxaBHa Bbakanasp Henna N ————.
T 5
m g A HOMEp, Cepis, 1aTa BHIa4i Ta O
= = 8 é Er 8 THII JOKYMEHTA PO OCBITHil HOMepu Ha3Ba cIeliai3amiii, =
= = g 2 3 % TIpi3BHIIE iM'st 1o 0aThKOBI (ocBiTHBO-KBai(iKaIHHAN) ceprudikaTiB | OCBiITHIX mporpam B Fsi
= SO S 5w piBeHB/CTYTIIHD, HA OCHOBI 3HO MeXax CIEiaIbHOCTI 2
= n e SIKOTO BiIOYBA€THCS BCTYII z
= Z
Bramyx Onekcanap MuxkonaiioBua 51878161 PB 27.06.2020 0084511 Komn'totepni Hayku | 134,888
1 | 7368876| 763546 CBizoutso npo snobyrrs
MOBHOI 3araJlbHOi CepeHbOT
OCBiTH
CamkoB Onekcanap CepriiioBud 51217743 PB 26.06.2019 0304779 Komm'torepni Hayku | 152,048
2 | 7316894 763546 CBIZOUTBO PO 3100yTTA
HOBHO{ 3araJIbHO{ CepeaHbOol
OCBITH

11




3ATBEPJIDKEHO

Haxka3 MinicTtepcTBa OCBITH
1 HayKu YKpaiHu

13 xBitHa 2020 poky Ne 511

®opma Ne H-1.03.2

JlomaTok 0 HaKa3y Mpo 3apaxyBaHHS HAa HABYAHHS

MisicTepcrso ocsiTa i Haykn Yipaims Ha{_'llOHaJ'ILHI/II/I YHlBepC.I/I}“eT Homnatoxk no nakasy Bix «06» Bepecus 2020 poky
OcTpo3bka akagemist Ne 364-ct
) . KomTH Pi3NIHUX Ta/abo
122 Komn'toTepH1 HayK1 HepxxaBHa Bbakanasp Henna N ————.
5 5
“ gm HOMep, cepis, JaTa BUaadi Ta ©
= = 8 é Er 8 THII JOKYMEHTA PO OCBITHil HOMepu Ha3Ba cIeliai3amiii, =
= = g 2 2 % TIpi3BHIIE iM'st 1o 0aThKOBI (ocBiTHBO-KBai(iKaIHHAN) ceprudikaTiB | OCBiITHIX mporpam B Fsi
- oW SEw piBeHB/CTYTIIHD, HA OCHOBI 3HO MeXaXx CIeIiaTbHOCTI 2
=~ n & SIKOTO BiIOYBA€THCS BCTYII z
- =
Boiitko Esenina Banumisaa 51033817 PB 27.06.2019 0124335 Komn'toTepHi Haykn 156,832
8046261| 711957 CBIHOI}TBO 1po 3fl06yTTH .
MOBHOI 3araJlbHOi CepeHbOT
OCBiTH
I'munroK Onech PycnanoBud 51941596 BC 30.06.2020 0039585 Komn'totepni Hayku | 133,536
8378708| 711957 Cizoutso npo 3106yTrs
MOBHOI 3arajibHOI CepeHbOT
OCBITH
HiraneBna [TaBno OnexcanapoBUY 51941645 BC 30.06.2020 0216703 Komn'toTepHi Hayku 148,72
7410625| 711957 ChizouTso npo 3100yTTa
MIOBHOI 3araJlbHOI CepeHbOT
OCBITH
Hsxis Onexcanap BacunvoBuu 51996363 XM 30.06.2020 0106310 Komn'toTepHi Hayku 128,856
8038739| 711957 CBUIOEITBO PO 3E[O6mi .
MOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

12




8016263

711957

€BTYIIOK

Makcum

Enyapnosuu

51983884 PB 10.07.2020
CBiZonTBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CEpeAHbOT
OCBiTH

0252539

Komn'toTepHi Hayku

145,184

7482083

711957

Kanabamm

Abnynpasi3

52077836 PB 10.07.2020
CBiZOLTBO PO 3100y TTS
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbO1
OCBITH

0252557

Komm'totepHi Hayku

141,232

8351561

711957

Kpaseup

Amutpo

BitamiioBuy

51997089 XM 26.06.2020
CBiIonTBO MPO 3T00YTTS
MIOBHOI 3arajibHOI CEpEAHBOT
OCBITH

0115156

Komn'toTepHi Hayku

136,656

7759883

711957

Kpuynenkos

Makcum

BiramiioBuu

51996816 XM 27.06.2020
CBiZOITBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbOT
OCBITH

0199376

Komr'torepHi Hayku

145,08

7890952

711957

Manbko

Codis

PycnaniBaa

51980953 PB 10.07.2020
CBizonTBO MPO 3000y TTS
IIOBHOI 3arajibHOI CEpEAHBOT
OCBITH

0364657

Komn'totepHi Hayku

154,232

10

7304739

711957

Marsiituyk

Maxkcum

MuxaitnoBuu

51977238 PB 10.07.2020
CBiJIOLTBO PO 3100y TTs
IIOBHO{ 3arajbHOi CepeIHbOT
OCBITH

0353941

Komm'toTepHi Hayku

172,848

11

7360337

711957

Mociitayk

Bacuns

BixTopoBuu

51996060 XM 30.07.2020
CBizonTBO MpO 3000y TTS
IIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

0344955

KowMmm'totepHi Haykn

123,053

12

8164843

711957

Onodpiituyk

Banentun

AHppifioBuY

51791153 TE 31.07.2020
CBiZOLTBO PO 3100y TTS
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbOT
OCBITH

0121377

Komm'totepHi Hayku

147,472

13

7312046

711957

Opnak

Ims

OnexcaHApoBUY

51982605 XM 30.06.2020
CBizonuTBo Mpo 3100y TTS
MIOBHOI 3arajibHOI CEpEAHBOT
OCBITH

0017929

Komm'toTepHi Hayku

154,96

14

7420580

711957

omninmyk

HOpiit

BagumoBuu

51997099 XM 26.06.2020
CBiZOITBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbO1
OCBITH

0113448

Komr'torepHi Hayku

164,528

13




15

7227771

711957

Pamuyk

Bagnm

AHppifioBrd

51983013 PB 10.07.2020
CBiZonTBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CEpeAHbOT
OCBiTH

0363272

Komn'toTepHi Hayku

142,253

16

7266132

711957

CMauuio

Borman

AHppifioBuY

51983870 PB 10.07.2020
CBiZOLTBO PO 3100y TTS
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbO1
OCBITH

0252616

Komm'totepHi Hayku

152,048

17

7704235

711957

CyxoBoJenp

Amutpo

Bonogumuposuu

51996416 XM 30.06.2020
CBiIonTBO MPO 3T00YTTS
MIOBHOI 3arajibHOI CEpEAHBOT
OCBITH

0042777

Komn'toTepHi Hayku

154,96

18

7761815

711957

Tunyx

Bacuib

IropoBuu

51981689 PB 10.07.2020
CBiZOITBO PO 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHOI CepeAHbOT
OCBITH

0281109

Komr'torepHi Hayku

152,256

14




